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
ное помещение, лоджия 20
кв. м, 2 300 000 руб. Т. 8-925-
679-90-66

n 1-к. кв., г. Ступино, ул.
Пушкина, д. 99, о/пл – 36 кв.
м, состояние хорошее, не уг-
ловая, 2 600 000 руб. Т. 8-
925-863-32-20

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Цент-
ральная, д. 5, о/пл – 31 кв. м,
3/3, с/у раздельный, кухня -
9,54 кв. м, 1 600 000 руб. Т. 8-
925-679-90-66

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Олимпий-

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
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ская, д. 29 о/пл – 39,2 кв. м,
2/4, хороший ремонт, кухон-
ный гарнитур в подарок, 
2 380 000 руб. Т. 8-925-679-
90-66

n 1-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, 13/14, к/д, 34/17/8
кв. м, лоджия 6 м, торг. Т. 8-
985-301-48-71

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Мещер-
ская, о/пл – 29,3 кв. м, 2/3,
косметический ремонт, без
балкона. 1 350 000 руб. Т. 8-
925-863-32-20

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Молодеж-
ная, д. 41, К1, о/пл – 32,9 кв.
м, ж/пл – 17,2 кв. м, кухня – 9
кв. м, 2/3, 2 100 000 руб. Т. 8-
925-679-90-66 

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, Преображен-
ский пр-т, новый ремонт,
32/16,4/7,5 кв. м, балкон, 
1 600 000 руб. Т. 8-929-671-
39-22

n 1-к. кв., г. Ступино, ул.
Пушкина, д. 24, К2, с выгоро-
женной второй комнатой,
11/14, о/пл – 46,7 кв. м, ж/пл
– 24 кв. м, хороший ремонт, 
4 700 000 руб. Т. 8-925-679-
90-66

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, Преображен-
ский пр-т, о/пл – 40,3 кв. м,
3/3, хороший ремонт, балкон
3 м, имеется подвальное по-
мещение 15 кв. м. Т. 8-925-
863-32-20

n 1-к. кв., г. Ступино, ул.
Службина, д. 10, о/пл – 30 кв.
м, 9/9, 2 200 000 руб. Т. 8-
916-148-28-15

n 1-к. кв., г. Ступино, ул.
Чайковского, д. 58, о/пл –
37,7 кв. м, евроремонт, 
2 балкона, мебель остается,
о/пл – 37,7 кв. м, 10/17, 
4 500 000 руб. Т. 8-929-671-
39-22

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Мещер-
ская, д. 4, о/пл – 30 кв. м, кос-
метический ремонт, санузел
совмещен, 1 600 000 руб. Т.
8-925-863-32-20

n 1-к. кв., г. Кашира, ул.
Вахрушева, 14, к. 2 о/пл –
30,5 кв. м, 2/5, санузел со-
вмещен, пластиковые окна, 
1 850 000 руб. Т. 8-915-473-
69-63

n 1-к. кв., г. Ступино, ул.
Акри, д. 32, о/пл – 33,2 кв. м,

санузел совм., 3/3, 2 000 000
руб. Т. 8-925-679-90-66

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Молодеж-
ная, д. 41, к. 2, о/пл – 36,6 кв.
м, ж/пл – 17,7, кухня – 11,1 кв.
м, лоджия, подвальное поме-
щение – 12 кв. м, 2 250 000
руб. Т. 8-925-679-90-66

n 1-к. кв., с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Молодеж-
ная, д. 39, о/пл – 38,8 кв. м,
хороший ремонт, санузел со-
вмещен, 2 500 000 - 2 250 000
руб. Т. 8-925-863-32-20

n 1-к. кв., г. Ступино, ул.
Приокский переулок, д. 9,
о/пл – 44,9 кв. м, без отделки,
14/17, 3 700 000 руб. Т. 8-925-
863-32-20

n 1-к. кв., г. Ступино, д.
Городище, ул. Молодежная,
д. 1А, о/пл – 42 кв. м, 3/6, 
2 050 000 руб. Т. 8-968-640-
00-99

n Комнату, г. Ступино, ул.
Горького, д. 19/29, о/пл – 23
кв. м, 4/4, хороший ремонт, 1
600 000 руб. Т. 8-925-863-32-
20

n Комнату, г. Ступино, ул.
Пр-кт Победы, д.20/36, о/пл
– 16 кв. м, 3/5, дорогой ре-
монт, 1 350 000 руб. Т. 8-916-
148-28-15

n Комнату, г. Ступино, ул.
Пушкина, д. 99, о/пл - 18 кв.
м, 3/5, кухня и ванна распо-
ложены в комнате. Т. 8-925-
508-99-00

n Комнату, г. Кашира-2,
ул. Советский пр., д. 14, 18,5
кв. м, 2/14, с хорошим ре-
монтом, 900 000 руб. Т. 8-
925-863-32-20

n Комнату, г. Ступино, ул.
Горького, д. 35, о/пл - 33,6 кв.
м, 3/5, 2 смежные комнаты,
балкон, 1 650 000 руб. Т. 8-
925-863-32-20

n Комнату, г. Ступино, ул.
Чайковского, д. 24, о/пл – 16
кв. м, с ремонтом, 1/3. Т. 8-
925-329-39-67

n Комнату, г. Кашира-2,
ул. Советский Проспект, д.
14, о/пл - 17,4 кв. м, 4/4,
кухня и с/у в хорошем со-
стоянии, 500 000 руб. Т. 8-
915-473-69-63

Коммерческую недвижи-
мость

г. Кашира, 308 кв. м, Ка-
ширский проспект, 40 сот.,
удобный подъезд, 16 000 000
руб. Т. 8-915-473-69-63

г. Кашира, 71,4 кв. м, в
центре города, 4 500 000 руб.
Т. 8-985-301-48-56 

  Квартиру, 50 кв. м, в
центре города, 1-й этаж, под
магазин или офис. Т. 8-925-
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